0013165 和 0029009);817 房款收
据(编号 7113769 和 2421485);817
装修押金收据(编号 7122212);
1318 装修押金收据(0066802);现
声明全部作废●本人苏丽雅,证
件号 15012119800409112X,因自
身原因将购买水晶城一期项目
16号楼2单元202房屋将贵公司
开具自持的契税收据遗失,自持
收 据 ( 编 号:0639135, 收 据 金 额
13872 元,大写:壹万叁仟捌佰柒
拾贰元整);开具自持的公共维修
基金收据遗失,自持收据(编号
0639177,收据金额 7336 元,大写:
柒仟叁佰叁拾陆元整),在此声明
以上自持收据作废,日后此原件
出现,内蒙古爱屋房地产有限公
司有权拒绝办理相关业务,由此
造成的经济纠纷与贵公司无关,
由本人负责,特此声明●达拉特
旗鸿途户外旅游徒步运动协会
的 开 户 许 可 证 遗 失, 核 准 号
J2052000976101, 账 号
15050168763600000662, 开 户 银
行:中国建设银行股份有限公司
达拉特旗支行,声明作废●新城
区往事酒吧遗失食品经营许可
证副本,编号 JY21501021122221,
声明作废●包头市青山区永兴